[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От  27.11.2018 г.   №
33

        с. Воробьевка
О социальной поддержке и социальном обслуживании населения района
В целях содействия в реализации государственной социальной помощи, заслушав и обсудив доклад директора казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воробьевского района» А.А. Мирошниченко о социальной поддержке и социальном обслуживании населения района, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Доклад директора КУВО «УСЗН Воробьевского района А.А. Мирошниченко о социальной поддержке и социальном обслуживании населения района принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района                                         В.А. Ласуков